Ukeplan 7 trinn
15 & 17

Laeringsmal

Tema

Hjemmearbeid

Uke 15 Uke 17

Norsk Qv paé sangtekster til sangene v pd sangtekster til sangene vi

- Vi leser tekster som handler om & pavirke andre vi synger i musikktimene! Du synger i musikktimene! Du

- Du skal lage en tale og fraomfere den Det beste kapittelet | finner link til sangene i finner link til sangene i

- Setningsanalyse classroom (fra mandag kveld). classroom.

- Argumenterende tekst
Matematikk

- Regne med ligninger Ligninger og

- Regne med ulikheter ulikheter

- Ligninger med paranteser
Engelsk Read p. 168-169 “Global citizens". | Find a book in English to read

- | can explain how different cultures have influenced my culture. Record yourself reading in during May. Use the public

- | can use the words this, that, these and those correctly. One world Skolestudio. library, the school library,

Dia into readin friends or family to find a book.
9 9 You will read this book for your
homework and present a book
report at the end of May.

Naturfag:

- gjore rede for fysiske og psykiske forandringer i puberteten og Kjgnn og

samtale om hvordan dette kan pavirke fglelser, handlinger og seksualitet
seksualitet
Husk svemmetogy pa mandag og

KRLE

- Jeg kan beskrive sentrale kjennetegn ved hellige hus.

Hellige hus
Hoytider

gymtgy pa onsdag!



https://www.skolestudio.no/Explore--Engelsk--7/0684cad1-ce5a-40a1-99c2-1037195fd909/innhold/podium/606f3000-5b9d-4421-9fa8-45134da74118/3dd54c87-7488-4346-b5b7-8c860260c64a

Informasjon til hjemmet:

Vi gnsker alle ei riktig god paske!

Pa onsdager er det kroppsaving i Sandslihallen. Husk gymtgy og det dere trenger for G dusje.
Husk @ melde fraveer i Vigilo selv sa tidlig som mulig.

Orjan orjon.endresen@bergen.kommune.no Oda oda.skadal@bergen.kommune.no Sara sara.islom@bergen.kommune.no
TIf. arbeidsrom: 53 03 58 17



mailto:orjan.endresen@bergen.kommune.no
mailto:sara.islam@bergen.kommune.no

Uke 15

Tid Mandag 7.4 Tirsdag 8.4 Onsdag 9.4 Torsdag 10.4 Fredag 11.4
1 08.00-
08.30
7A: Engelsk 7B: Norsk ::m;t ng
2 8.30- One world a;¢"cjer
. . . y
09.00 Bibliotek Matte 7A:
Tredeling: Samfunnsfag
3 [ 09.00- )
09.30 Norsk Norsk Nasjonale prgver Menneske Kunst og
: ) Lag tegneserie av paskekrimen Programmerin 7A: Matte 7B: Engelsk rettigheter Handverk
4 09.30- 125 S IEIETE & din i Creaza. g & One world Tekstil
' paskekrimen din i Creaza. Fgre oppgaver exsti
10.00
10.00- Lillefri
10.15
5 10.15-
10.30 .
) ) 7A:KRLE | /B:Norsk Musikk 7A: Norsk 78: KRLE
6 10.45- Musikk Musikk . Lese eller vise .
Hellige hus . . Hellige hus
11.15 paskekrim
7 11.15-
12.00 Midttime
8 12.00- Matematikk
12.30 o ' 7A: KR@ .
Likninger og 7B: 7A: Norsk 7B: KRLE Musikk
9 12.30- . Guttedans/ ) .
7A: ulikheter arbeidsprogram Hellige hus
13.00 . Jentedans
Svemming 7A: K&H Innebandy
10 13.00-
7B: KR
13.30 @ 7B: Matte
Naturfag 7A: Guttedans/ 7A: KRLE Likninger o
11 13.30- Forspk arbeidsprogram Jentedans Hellige hus uIikhgeter &
14.00 Innebandy
14.00-
14.15




Uke 17

Tid

Mandag 21.4

Tirsdag 15.4

Onsdag 16.4

Torsdag 17.4

Fredag 18.4

08.00-
08.30

8.30-
09.00

Bibliotek

09.00-
09.30

09.30-
10.00

10.00-
10.15

10.15-
10.30

10.45-
11.15

11.15-
12.00

12.00-
12.30

12.30-
13.00

10

13.00-
13.30

Andre paskedag

Norsk

Matte
Tredeling:
Nasjonale prgver
Programmering
Fore oppgaver

7A: Engelsk
Dig into
reading

7B: Norsk
Rettskriving

7A: Matte
Ligninger og
ulikheter

7B: Engelsk
Dig into
reading

7A:
Samfunnsfag
Menneske-
rettigheter

7B: K&H
Broderi/slgyd

7A: Engelsk
Dig into
reading

7B: Matte
Ligninger og
ulikheter

7B: Norsk
Rettskriving

7A: KRLE
Sikhismen

Musikk

7A: Norsk
Rettskriving

7B: KRLE
Sikhismen

11

13.30-
14.00

14.00-
14.15

7A: K&H
Broderi/slgyd

7B:
Samfunnsfag

Budsjett og
regnskap

7B:

arbeidsprogram

7A:
KR@

7A: Norsk
Rettskriving

7B: KRLE
Sikhismen

Musikk

Naturfag
forsgk

7A: 7B:
arbeidsprogram KR¢

7A: KRLE
Sikhismen

7B: Matte
Ligninger og
ulikheter




